
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo ev. číslo objednatele 001/OVZ/20/OO, ev. číslo VZ OŘP- 11/20 

uzavřený dle§ 2586 a násl zákona é 89/2012 Sb (občanský zákoník) 

mezi: 

OBJEDNATELEM - -Název: 

Sídlo: .___ 
IČ : 

Fakultní nemocníce Ostrava 

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 
---~ --- - ---- -- ---- - ---- r··-:· 

00843989 DIC: CZ00843989 JC plátcem DPH - . 
Zřizovací lisllna MZ CR ze dne 25. listopadu 1990 é J OP-054-25 11 90 --- 7 

---- ---- - 1 Zastoupena: 

Bankovní spojení : 

MUDr J1ř Havrlant. MHA ředitel FN Ostrava 

ČNB, č ú 43-65137761 /0710 
........... .... ·-..................... ...... ·i 

a 

ZHOTOVITELEM 

Obchodní firma: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod 

V souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na uzavfeni tohoto dodatku č.1 ke Smlouvě o d1lo 
ev čislo obJednatele 001/OVZ/20/63/OD. ev číslo VZ OŘP-11/20. ze dne 24 9.2020 (dále Jen .Smlouva·'). kterým dochází ke 
změně terminu dokončeni dila a změně ceny díla. 

I. 

V článku Ill - Termín plněni - se timto dodatkem é. 2 měni ustanoveni .. Termín pro dokončeni předání a převzetí díla 
k řadnému uživani do 4 měsicu od předáni staveniště" a nově zni takto „ Termín pro dokončení: předáni a převzetí díla 
do 15.3.2021". 

li. 

1. V článku V - Cena a platební podmínky - se ustanoveni odstavce 1 mění tímto dodatkem č 2 a nově zni takto 

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy: 

• Rozsah víceprací a méněprací sjednávaJi smluvní strany v rozsahu. Jak vyplyvá ze Souhrnného změnového list SLZ 1 
který Je přílohou č 1 a změnových l ístů a rozpočtů č. 1-5. které jsou př1lohou č 2 tohoto dodatku. Uvedený změnový list 
doplňuJe, nahrazuje, případně vypouští příslušné položky souhrnného rozpočtu stavby. smlouvy o dílo 

Vícepráce uvedené v tomto dodatku Jsou nedílnou součásti díla a zhotovitel se zavazuje k Jejich provedeni. V rámci díla nebudou 
provedeny méněprace uvedené v tomto dodatku. 

• Cena za dílo sjednaná v čl V odst 1 smlouvy se navyšuje o cenu výše uvedených víceprací a snižuJe o cenu 
neprovedených ménéprac1 a činí 

bez DPH sazba DPH ve výši 21 % CELKEM vč. DPH 

Cena dle uzavřené SOD 7 97 4 433,06 Kč 1 674 630,94 Kč 9 649 064,00 Kč 
-

méněprace dle dodatku č 45 225.64 Kč 9 497,38 Kč 54 732,02 Kč 

vícepráce dle dodatku č 285 262.74 Kč 59 905, 18 Kč 345 167,92 Kč 

Celková cena 8 214470,16 Kč 1 725 038, 73 Kč 9 939 508,89 Kč 



Fal,ultní ncmocniťe O~tnna 
~; lt:-.topadu 1790. 708 52 O,tr,l\ a 

c,. foto objednatele: OI /OVZfl9í 
c,. číslo Lhoto, itele: 

Ill. 

OD, c,. i'í,lo VZ: OŘP-

1. Ostatní ustanove111 Smlouvy o dilo nedotčená tímto dodatkem zustávají nadále v platnosti v nezměněném znění 

2. Tento dodatek Je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností ong1nálu podepsanych oprávněnymi zástupe, smluvních stran, 
přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení 

3. Smluvní strany shodně prohlašují. že s1 dodatek před Jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzá1emném projednáni 

podle 1e11ch pravé a svobodné vule určitě vážně a srozumitelně , nikoliv v tísni, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzuíí 
svymi podpisy 

Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Souhrnny změnovy list č. 1 
Příloha č 2 - Změnové ltsty a rozpočty č. 1-5 
Příloha č 3 - Aktualizovany HMG prací 

V Ostravě . dne 

Mu Dr Jiří Digitáln_~_podepsal 
• MUDr. Jm Havrlant 

Havrlant Datum: 2021.02.05 
18:54:27 +01 '00' 

Fakultní nemocnice Ostrava 
MUDr Jiří Havrlant, MHA 

ředitel FN Ostrava 

V Ostravě, dne 18.1.2021 

I D . I Digitálne podpísal 
n 9. a n I e Ing. Daniel Rimel 

R ·1 m e I Dát um: 2021 .02.02 
09:s 1 :28 +o 1 ·oo· 

Ing.Daniel Rimel 
vedoucí odštěpného závodu 

str. 2 



, ,; , 
SOUHRNY ZMENOVY L 1ST 
Zhotovitel: 

Investor: 

číslo SZL: 1 
KAMI PROFIT. s.r.o. odštěpný závod, 
Spojů 835/2, 
70800 Ostrava - Poruba 
Fakultní nemocnice Ostrava Datum: 
17. listopadu J 790/5, 
708 00 Ostrava Poruba 

Název akce: FN Ostrava - využití suterénu budovy Internátu 
SOD 001/0VZ '20/63-OD ze dne 24. 09. 2020 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

Odkazy na specifikaci: 

poštou e-mailem 
ano 

faxem 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 
Změnové listy, rozpočet více a méně prací, 
fotodokumentace 

Předmět změny: 

Popis a zdůvodnění změny: 

Viz samostatné ZL a rozpočty k jednotlivým VCP a MNP. 

Termín: 
Prodloužení doby realizace: 
- 3 dny - ZL č. l - realizace SDK podhledů 
- 4 dny - ZL č.2 - úprava přípojného potrubí ÚT 

osobně 

- 5 dny - ZL č.3 - práce spojené s úpravou otvorů pro 7.árubně, technologické přestávky pro 
zrání jednotlivých vrstev v rámci úprav 

- 4 dny - ZL č.4 - oškrábání stávajících omítek a technologické přestávky při realizaci nového 
souvrství 

- 3 dny - ZL č.5 - delší časový úsek na vybourání většího rozsahu ŽB podlahy, nakládání a 
odvozy suti 

14 dnů - prodleva z důvodu dodržování opatření proti šíření CO VID. karanténních opatření, 
blokování nájezdů a ztížené :zásobování u COVID Centra, 

Celkem prodloužení doby realizace o 33 dnů. 

Počet připojených listů specifikací: 5 
Cena méněprací bez DPH: 
45 225,64 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 
240 037,10 Kč 

Počet připojených výkresů: 

Cena víceprací bez DPH: 
285 262, 7 4 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Prodloužení o 33 dnů 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo. 



Oúvod vícepráce / méněpráce: 

Víz příloha č. 1 - Prohlášení k předkládanému návrhu Změna závazku dle § 222 ZZVZ- doplní 
ínvestor 

odstavec 4. § 222 odstavec 5. § 222 odstavce 6, § 222 odsta.vec 7. § 222 

;/ 
/ 

Za investora: Fakultní nemocníce Ostrava, 17. listopadu I 790. 708 52 Ostrava - Poruba 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavbv: 
r • 

JOUHLAS1 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: rozpočet stavby VCP a MNP. fotodokumentace 

ed • • 

. . 

r 

Ing. Marek TabJŠek. PhD 
náměstek feditele pro techniku a provoz 

FN Ostrava 



Oznámení o změnách akce č 1. 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava - využití suterénu budovy Internátu 

SOD 001/0VZ/20/630D, OŘP-11/20 ze dne 24.09.2020 

Objednatel: 

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa 17 listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba 

Zhotovitel 

Název KAM! PROFIT. s.r.o .. odštěpni z.árnd 
Adresa Spojů 835/2, 708 00 Ostrava-Poruba 

Oznámeni vystavil: 
Jiff Kolibač 
Navrhované změny akce 
SOK podhledy 

Zdůvodnění navrhovaných změn 

Po zahájení oprav štukových omítek stropů bylo zjištěno, ie stávajícl štukové omítky nemají přilnavost k podkladu a při 
škrábaní maleb odpadává celá štuková omítka. 
AD a TOi bylo rozhodnuto, fe se v místnostech č. 0.07 - 0.19 provede SOK podhled s jednoduchou ocelovou konstrukci 
V rozsahu 127,96 rnZ. 
Současně se odpolltavá původní výměra oprav v rozsahu 127,96 m2 z položek rozpočtu č. 11, 13, 56. 

Cena méněprací bez DPH: Cena vieeprad bez DPH: 

20904,83 Kč 74323,ZOKč 

Výsledná cena změn bez DPH: 

53418,37 Kč 

Výsledná celková cena změny DPH 

11218,76Kč 

Výsledná celková cena změny vč. DPH 

64 636,23 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
3 praa>vní dny 

StrAnka 1 z 2 



Ve.~keré práce budou ~plňovat podmínky smlouvy o dílo a budou prmedeny ve ,tejné ůro"ni .:o do jakosti materiálu, 
provedení apoJ. tak, jak požaduje n.:bo pfedpok.ládá Dokumentace 1.llkázk) pro cele dílo. 

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

l<AMI PRO FIT s.r.o.,odštěpny závoc 
Spo1ú 835/2 Porub~ '08 Oť O ·• .. 
IČO· OS2547SB DIC cz;;g31.1„1.:: 

!SAiJ.r22:2'00GDO C0Zl13.&•~. 

Stanovisko TDI: 

--
Stanovisko projektanta stavby: 

I 

J"OUI/LA St 

Seinam pRloienych dokladO: 

1. Poloilcovy rozpoárt víceprací /méněprací 
2. Fotodokumentace 

vedoucí odd přípravy a realiwce investic 

Ing. Jindra Strakošové 
vedoucl odboru technicko - provozního 

Podpis TDI: 

Podpis proJektanta stavby: 

Strink8· 2 < 2 



56 K 

11 K 

13 K 

978011121 

611131111 

611325411 

CELKEMM? 

I 

I 

I 

CEtKEMVCP 

FNO -vyuiitf s.uterénu budovy Internátu 

SOD 001/OVZ/20/63OD 
Změnový list U 

VCP/MP SOK PODHLEDY 

0t1ueeni vápennych nebo vápenocementových omltek vnrtrnlch ploch stropů, v rozsahu pres 5 do 10 % 

Podkladnl a spojovacl vrstva vnl1mlch omltaných ploch polymercementový spoiovacl mÚ'Stek nanášeny 
ruené strooú 
Oprava vapenocementové omttky vnitrnlch ploch hladké tlou~ti<y do 20 mm stropů, v rozsahu opravované 
plochy do 10% 

' D+M SOK podhledu na jednoduchou konstrukc, 

m c. 0.12(Cást 30m2), O 17, 

D+M SOK podhledu na Jednoduchou konstruko do vlhkého prostredl 

lm c 0.07-011, O 13-016. O ~8 O 19, C 12 (eést-15,18m2) 

ROZDÍL VC?/MP I 

DPH 21% 

Za zhotovitele 

Za objednatele: 

m2 -127,960 

m2 
I 

·127 960 

! m2 -127 960 

' 
' 

m2 51800 

1 

m2 76,160 

I 

I 

7,99 

69.53 

85,85 
I 

I 

560.0C, 

I 

595 oo, 
1 

I 

: 

-1 02240 

·8 897,06 

-10 985.37 

-20 904,83 
29008 00 

45 315 20 

74323,20 

53418,37 Kf 
11 217,86 Kč 

64636,23Kč 



Oznámení o změnách akce č 2. 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava -využití suterénu budovy Internátu 

SOD 001/0VZ/20/6300, OŘP-11/20 ze dne 24.09.2020 

Objednatel: 

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa 17 listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poruba 

Zhotovltel 

Název KAM! PROFIT. s.r.o., odštěpný 1.á.od 

Adresa Spojů 835/2, 708 00 Ostrava-Poruba 

Omámení vystavil: 
Jiff Kolibač 

Navrhované změny akce 
Ústřednl vytápění 

Zdůvodnění navrhovaných změn 

1/ Z důvodu pflzdivek ke stávajícímu zdivu bylo nutno provést úprava dosavadního připojeni otopných těles, Úprava 
spočívá v zamraženl stoupacího potrubí, demontáži stávajícího pHpojovacího potrubí, vsazeni nových ventilů a 
provedení nového připojovacího potrubl. Jedná se o 6ks radiátoru (x2 kompletní přípojné kompnenty k radiátoru). 
2/ při plánovaných úpravách otopných tělés bylo zjištěny nevyhovující litinové vypostné kohouty. Byla dohodnuta 
výměna za nové, aby se nemuselo v budoucnu řešit opětovné vypouštění vody z topného systému. 

Cena méněpracl bez DPH: Cena vlceprací bez DPH: 

21969,60 Kč 

Výsledná cena změn bez DPH: 

21969,60Kč 

Výsledná celková cena změny DPH 

4613,62 Kč 

Výsledná celková cena změny vč. DPH 

26S83,22 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
4 pracovní dny 

Stránka· 1 z 2 



Vi::~l.eré prcíce budou sph\o\al p-Odmínk} smlouv> o dllo a budou proveden) v.: stejné úw,ni co d<! JakoSti matcrialů. 
pro,edeoí ..pod. tak, Jak poiaduJc ncho ptedpokládá DokuMcntace zakáLk} pro celé dílo 

Oznámení vydává Fakultnt nemocnice Ostrava 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

KAMI PROFIT s.ro ,odstep-y duo 
Spo u h3S 2 Poru o • 
IČO 052:,-l75S o.~ 

:BAN G cnococ, 

Stanovisko TDI: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Seznam p111ožených doldadcl: 

1. Poloikový rozpočet vicepracl /mé~prad 
2. Fotodokumenhlce 

,eJouc.:1 odd p!'ípra,") a n:»li.r.ace m,estic 

Ing. Jindra Strakošová 
vedouc1 odboru technicko - provom ího 

Podpis TDI: 



12 K Pol12 

10 K Poll0 

11 I( Polll - - . 
K 734292712 - ~-- I 

I 

17 K IPol17 
I 

89 K 

-- jCEUCEMVCP 

CELKEMVCP 
DPH 21% 
Celkem s DPH 

Za zhotov:tl'le· 

Autorský dozor· 

Za objednate:e 

FNO -vyulltl suterénu budovy Internátu 

SOD 001/OVZ/20/63O0 
?minový 11st l.2 

VCPÚT 

loemon~i potrubí ocelového závitového do ON 15 32 

I Potrubí závitové bezešvé běfne nízkotlaké ON 15 Cu 

IPřiplatelc 1a zhotovení pHPo1kv ON 15 

I Kohout kulový R250O 3/8" 
ISvěrná spojka na přípojky-nemožnost svafování 1" 

ISvěrná spo1ka na pnpo1ky-nemolnost sva1ování 5/4"" 

I Montál armatur záv1tových,se 2závity, G 3/8 se zmrazen1m trubek funkfního systému rozvodu ÚT 
I 

jvýměna vypouštěc/ho ventilu u radiátoru 

I 

: m 32,000 
I m 32,000 I 

I kus 16,000 

I kus 16,000 
, kus 8,000 

I kus 2,000 

I kus 10,000 
I 

: kus 8,000 

I 

24,04: 
229.9CI 
150,48, 
218,00, 
315,00, 
352,00, 

330.ool 
I 

178,00j 

I : 

769,12 

7 3~6,80 
2 ◄07,68 
3 488,00 

2 S20.00 
704 00 

3 300,00 

1424,00 
21969,60 

21 969,60 Kč. 
46U,b2 Kč 

26583,22 Kč 



Oznámení o změnách akce č 3. 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava - využití suterénu budovy Internátu 

SOD 001/0VZ/20/6300, OŘP-11/20 ze dne 24. 09.2020 

Objednatel: 
-

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava Poruba 

Zhotovitel 

Název KA\11 PROHI'. s.r.o„ od~tčpný závod 

Adresa Spojů 835/2, 708 00 Ostrava-Poruba 

Oznámení wstavll: 
Jllf Kolibač 
Navrhované změny akce 
Záměna zárubni 

Zdůvodněni navrhovaných změn 

Po demontáfi stávajlcích montovaných zárubni bylo zjištěno, že otvory v že stěnách nejsou dostatečně veliké pro 
montáž nových typů zárubni dle PO. AD byla naviena změna, fe budou použity rohové zárubně, které budou osazeny a 
kotveny do přizdívek PORFIX - v případě dřevěných dveři přizdívka 75mm, v pnpadě ocelových dveří přizdívka 125mm. 
U dveří v místnostech č. 0.25 a 0.26 bylo rozhodnuto o ponechání stávajícfch zárubni, které budou natfeny barvou 
v poiadvané RAl. 
Ostění v ŽB stěnách bude zednicky upraveno lepidlem s perlinkou a štukovou omítkou, kafdý roh bude osazen 
ochranným plastovým l profilem. 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprad bez DPH; 

13 700,-Kč 57 775,03Kč 

Výsledná cena změn bez DPH: 

44075,03 Kč 

Výsledná celkovli cena změny DPH 

9 225,76 Kč 

Výsledná celková cena změny vč. DPH 

53 330,79 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
S pracovních dnů 

Stránka: 1 z 2 



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve M.:jné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedeni apod. lak.jak požaduje nebo ptedpokládá Dokumentace z.ak.ázky pro celé dílo. 

Oznámeni vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 

Podpis nnocněnce zhotovitele: 

KAMI PROFIT s.r.o.,od~těpny za~oo 
Spo 1,; 835/2 P~'"uba 1:-e OJ c.~ .. J 

•čo 0526G75S DIC CZ5B.r;;3~c2 
St N f.Z20!7000Cí)'l0C.:L:25!••· 

Stanovisko TDI: 

Stanovisko proJektanta stavby: 

( 

J 001/l-Á Sr 

Seznam plllolených dokladů: 

l. Položkový rozpočet víceprací /~něpracl 
2. Fotodokumentace 

a 
vedoucí odd. ptlpravy a realii;ace investic 

Ing. Jindra Strakošová 
vedoucí odboru technicko - provozního 

Podpis TDI: 

Podpis projektant.i stavby: 

Stranu. 2 1 2 



MP 

VCP 

126 K 767 Z/OS 

8 K 346272226 

' 
16 I( 161214 

I 

17 M !553 LR 

CELKEMVCP 
DPH 21" 
Celkem s DPH 

Za zhotovitele 

Autor)ky dozor: 

za objednatele· 

I 

FNO •vvultti suterénu budovy Internátu 

SOD 001/0VZ/20/630D 

ZmEnový fat l.3 

VCP/MP Zámina zárubni 

rohová zárubell rozdll ceny 

odpočet zárubeň • m.č.025, 0.26 

Úprava ostění a nadprai, - změna zárubni 

Prtzdivky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka 

přizdívky 125 mm, 16kotev - ostění pro D/1, D/2, omítkové rohové lišty, S, 3m„ vyřezáni a vybourárv 
stávají ti vy1dfvkv, úprava eletkrorozvodů. 

M+D Plutovy ochranný roh na zeď dl 1500mm vč. kotveni a povrchové úpravy dle požadavku viz ceiy 
popis Z/5 
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lo!e, tloutťka 
ipřizdívkv 75 mm 

5,48(0 21) • 2,36(0 22)♦ 3,9(0.19)+ 5,48(0.17)+5,48(0.08)~ 3,9(0 07)+ 2,36(0.03) 

Montál omltkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do 

loodkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou 

OmltkO'llé rohové I1.fty - roho11niky 

I 

I 

I 

I 
I 

I 

·-- -
--100,oc! kus 12,000 

kus 2,000 ·2 650,00[ 
f 

' I 

ku~ 12,000 1640,ool 

2 ,aoool kpl S,000 

I 

kus 24,000 
---408,;r 

' 
m2 25,960 474,301 

I 
I 
I 

m 60,000 32,301 
I 

m 60.000 35.87 Í 

' 

__________________________ _.__....,_ _____ _,__ ___ _ 

·-·8 400,00 
-s 300,00 

• 13 700,00 
19680,00 ·-
11900,00 

9 792,00 

12 312,83 

1938,00 

2152.20 
57 775,03 

44075,03 Kč 

9 255 76 Kč 

S3330,79 Kč 



Oznámení o změnách akce č 4. 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava - využití suterénu budovy Internátu 

SOD 001/0VZ/20/6300, OŘP-11/20 ze dne 24.09.2020 

Objednatel: 

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava • Poruba 

Zhotovitel 

Název KAM! PROFI r. s.r.o., od~ěpnj 1,ávod 

Adresa Spojů 835/2, 708 00 Ostrava-Poruba 

Oznámeni vystavil: 
Jiřl Kolibač 

Navrhované změny akce 
Omítky v m.č. 0.01 

Zdůvodněni navrhovaných změn 

Pfi škrábanl malby a pnpravě povrch6 pro úpravy stěn se v plné mfi'e odlupovta stávajícl h:uková omltka. 
Bylo dohodnuto, ie se kompletně odstraní nevyhovující štuková omítka a provede se pfestěri(ovánl lepidlem s perlinkou 
a vápenným štukem. 
Zároveň bylo rozhodnuto, že v m.č. 0.01 nebude pro nedostatek prostrou z důvodu kabelových a potrubních vedení 
provedena opava stropu dle PO, tento zůstane stávající. 

Cena méněpracf bez DPH: Cena vlceprad bez DPH: 

10 620,81,-Kl 48342,lOKč 

Výsledná cena změn bez DPH: 

37721,29Kč 

Výsledná celková cena změny DPH 

7 921,47 Kě 

Výsledná celková cena změny vč. DPH 

45642,76Kě 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
4 pracovní dny 

Str.lnl<a; l z 2 



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálu. 
pro,.,edeni apod. tak. jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dllo. 

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

KAM/ PROFIT s.r.o.,odštěpny zavod 
5POJU /BS/2, Pc;,, Jb~ ~,,s ~o {. . 
IČO 05264753 O:c (!6;3,~;;'·' 

Bé.r~ rz2r,ncocnl)oOo:?1 '3h,:i 

Stanovisko TDI: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Seznam plilolenýth dokladCI: 

1. Položkový rozpočet víceprací /méněprací 
2. Fotodokumentace 

Ing. Jindra Strakošová 
vedouc( odboru technicko - provozního 

Podpis TDI: 

Podpis projektanti! st.lvby: 



MP 

13 K 611325411 

180 K 784121001 

VCP 

K 

18 K 

CEU(EMVCP 
DPH 21% 
CelkemsOPH 

Za zhotovitele: 

A.utorský dozo 

Za objednatele 

FNO •vyufití sut~rénu budovy lntem.itu 
SOD 001/0VZ/20/6300 
Z~nový list U 

VCP/MP OMf'rlCY m.l.0.01 

Oprava vépenocementov6 omítky vn1ttnlch ploch hladké, tlouM'ky do 20 mm stropu, v rozsahu opravované 
plochy do 1 O"/o - m.e o 01 
~abim! malby v mistnoatech vy&ky do 3.80 m 

Otlučeni vápenných nebo vápenocementovych omítek vnitřních ploch stěn ~ vyškrabáním ~par, s očištěním 
zdiva, v rozsahu 100 % 

Potafel'\I vnitl'nich ploch pletivem v ploše nebo pruzích. na plném !)Odkladu sklovl.iknitým vttačenlm do 
tmelu stěn 

m2 -67 110! 85,851 
I 

-5766 !>4 

m2 -191,000 25,42 4 854,27 
-10 620,81 

m2 191,000 81,40 15 547,40 
I 

m2 191,000 111,10! 32 794,70 
I 

; 48 342,10 

37721,29Kl 
7 921,47 Kč 

4S 642,76 Kl 



Oznámení o změnách akce č 5. 
Identifikační údaje akce 

Název FN Ostrava - využití suterénu budovy Internátu 

SOD 001/0VZ/20/6300, OŘP·ll/20 ze dne 24.09.2020 

Objednatel: 

Název Fakultní nemocnice Ostrava 

Adresa 17 listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava • Poruba 

Zhotovitel 

Název KAM! PROFJT, ~.r.o .. (xlštěpn_ý l.ávod -
Adresa Spojů 835/2, 708 00 Ostrava-Poruba 

OzNmení vvstavil: 
Jití Kolibač 

Navrhované změny akce 
Bourací práce, odpady 

Zdůvodnění navrhovaných změn 

1/ pfi bouráni konstruktnlch vrstev podlahy pro vnitrní kanalizaci bylo zjištěno, že konstrukční vrstva podlahy je cca 350-
400mm (projektovana do 1S0mml 

~/po změření výšek podlah jednotlivých místnosti bylo rozhodnuto, že v místnostech č. 0.12--0.16, 0.18--0.19, částečně 
,, m.č. 0.17 a 0.27 bude ubourána vrrchní vrstva potěrového betonu v ti.cca 50mm. 
3/ v důsledku předchozích opatření byl navýšen objem odvozu odpadů 

Cena méněprací bez DPH: Cena vícepracl bez DPH: 

82 8S2,81 Kč 

Výsledná cena změn bez DPH: 

82852,81 Kč 

Výsledná celková cena změny DPH 

17 399,09Kč 

Výsledná celková cena zrněny vč. DPH 

100 251,90 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla: 
3 pracovní dny 

StrWa: 1 z 2 



Veškere práce budou splňovat podmínky smlouv} o dílo a budou provedeny ve stejné úromi co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak. jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace z.akázky pro celé dllo. 

O~námení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

KAMI PROFIT s.r.o.,odštěpný závod 
5µ:>JU B3S/2 Poru!J,, ~cli co O<t· 1, .• 

ČO: 0S.16J758 D·č CZ6837·l FJ2 
5/\', u2 Jnco-::o cc.:;. n. c i, -

Stanovisko TOi: 

Stanovisko projektanta stavby: 

I 
[()Ul-llASt 

Seznam přllo.iených doklad6: 

1. Polofkový rozpočet vicepracl /ménip!aCÍ 
2. Fotodokumentace 

vedoud odd. ptipravy a reali.iace investic 

vedouci odboru technicko - provomfuo 

Podpis TDI: 

Podpis projektanta stavby: 

Str.ln~, 2 1 2 



44 K :965043441 
I 

' K 

45 K 1965049112 

' 
K I 

68 Kl 

69 K 997013S01 

70 K 997013509 

71 K 9970136:11 
I 

I 

: 
CELKEMVC.P 

1---+-~-
0 PH 21% 

,.._~_ ... Celkem s DPH 

Za zhotovitele: 

Autorský dozor 

Za objednatele. 

FNO -vyulltl suterénu budovy Internátu 
SOD 001/OVZ/20/63OD 
Změnový list B 

VCP BOURACf PAACE, ODPADY 

Bouráni mazanin betonových s potflrem nebo teracem ti do 150 mm plochy pfes 4 m2 
mě 12, 0(45,18), 0.14(6 59m2). O 17(6m2) 0.19(5.0m2;, O 27 (29,25m2)=92.02·0.os 

Bourání mazanin betonovych s potěrem nebo teracem ti. do 400 mm, plochy pfes 4 m2 

I eour.lni mazan,n Pfiplatek k cenam za bouráni mazanin betonových se svafovanou síti, ti. ples 100 mm 
I 

Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé 

Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do S0 m svisle ručně pro budovy a halv 

11/ÝŠky do 6 m 

Odvoz sut a vybouraných hmot na skládku nebo meziskUdku se slolením, na vzdálenost do l km 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se slofením, na vzdálenost Pfíplatek k ceně 
za každý další, zaoočatý l km p?es 1 km 

Poplatek za uložení stavebnťho odpadu na skládce (i.kládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatfiděného do Katalogu odpadú pod kódem 17 09 04 

Poplatek za uložen, stavebního dřevěného (17 02 01) a 1zolaén:tlo (17 03 02) odpac. .. na skládce 

I 

m3 4 601 
I 

m3 4,92S 

ml 2,045 
I 

m2 235,910 

t 21,140 

t 21,140 
I 

! t 722,800 

I t 17,430 
I 

I t 3,710 

2 048.50: 
I 
I 

3 s10.001 

1011.ool 

' n,50l 

638,611 
I 

203.1sl 
I 

8,841 
I 

969.ool 
I ' 2400,00: 

: 

9 425,15 

18074,75 

1190,20 

3 184:!~ 

13 S00, l 1 

4 294,59 

6 389,S<; 

16 889,67 

8 904,00 

82852,81 

82 852,81 Kl 
17 399,09 Kč 

100 251,90 Kč 



,,FN Ostrava - využití suterénu budovy Internátu". 

Pi'evzetí staveniště 9.10 2020 
Zařízen í staveniště 

Bourací práce, odvoz odpadů 

Svislé a kom letní konstrukce 
Vodorovné konstrukce 
U ravy ovrchů, odlah a osazováni · lní 

vrr 
Ell 
SLP 
Konstrukce truhlářské 
Konstrukce zámečnické 
Betonové potě VCP 

Posun terminu: 
Zl 1 SDK 
Zl2 ÚT 
ZL3 Záměna zárubní 
Zl4 Omítky m.é.0.01 
ZL5 Bourací práce, odvoz odpadů 
COVID opa~•e:,1 

3 
4 
s 
4 
3 

14 

:.:.12020 
měsíc /členění v týdnech 

'!..2/2020 1/202! 2/202"... 3/202'!.. 




